

Radom, dnia 25.01.2013 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ
dot. przetargu na zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek Policji podległych
KWP z s. w Radomiu
Nr sprawy 155/2012

W związku z pytaniami Wykonawców, KWP zs. w Radomiu dokonuje wyjaśnień SIWZ oraz modyfikacji SIWZ o treści następującej:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 6 do SIWZ (projekt umowy) w par. 7 ust. 1 wnosimy o następującą modyfikację: „umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem wskazanym w załączniku nr 2, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 7 ust. 1 projektu umowy na:

1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem wskazanym w załączniku nr 2, jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.”

Pytanie nr 2:

Wnosimy o wykreślenie zapisu warunkującego wprowadzenie zmian do umowy w zakresie cen od zachowania formy pisemnej. Zmiany spowodowane podwyższeniem podatku VAT lub podatku akcyzowego powinny następować z dniem wejścia w życie stosownych przepisów w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z projektu umowy zapisu dotyczącego zachowania formy pisemnej.

Pytanie nr 3:

Zamawiający określił, że okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc kalendarzowy (par. 6 ust. 4). Niniejszym informujemy, że okres rozliczeniowy uzależniony jest od terminu odczytu układów pomiarowo – rozliczeniowych, których dokonuje Operator Systemu Dystrybucyjnego. Sprzedawca energii elektrycznej nie może zagwarantować okresu rozliczeniowego innego niż okres rozliczeniowy OSD. Wnosimy zatem o zmianę powyższego zapisu na następujący: „Okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną dostosowany będzie do okresu rozliczeniowego OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 6 ust. 4 umowy na:

„4. Okres rozliczeniowy za pobraną energię elektryczną dostosowany będzie do okresu rozliczeniowego OSD”

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust. 7 umowy na:

„7. Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo – rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą zgodnie z okresami stosowanymi przez OSD”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosowego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosowego pełnomocnictwa do zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (nr PPE, nr ewidencyjny, nr licznika itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Seksja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska

Wyk. egz. poj.

Opublikowano na stronie internetowej

Opr. P.K.